
车辆 : C-ELYSEE / C3-XR CHINE  OPR : 0  
范围 动力总成 功能 停车和起动

部件

原理

11V
 ND

1

1V
 ND

1 2 16 1818V
 BA

4 3 1 24V
 VE

1

1V
 ND

11V
 ND

4 3 6 1 2 5

6V
 VE

11V
 NR

31 F4 19 67 56 49 33 52 17 32 68 5070V
 NR

12 7 8 2 10 4

12V
 BE

6 3 2 5 4

6V
 BAH3

2
G3

2
19V

 NR

1 2 3 4 5 66V
 NR

3 12 10 1 5 612V
 MR

5 6 8 7 3 1 4 28V
 GR

2 12V
 NR 11V

 ND

11V
 NR 12V

 NR

11V
 ND

1 6 4 36V
 BA

22 31 42 17 12 14 13 2354V
 NR

1

1V
 ND

11V
 ND

4 5 51 21 33 6

60V
 NR

6 13
16V

 VE

14 5 7 2 3 6

16V
 GR

1 2
2V

 NR

19 18 16 39 22 32 29 27 41 42 52

60V
 BE

BB00

0004

2120

1014

1320

8238 AE00BH12

82358239

10041031 1010 1020

1912BFRM

BSI1

MC13

MC35

MM01

MC35

F32

MC12

MC11

M U
3

B+ G L

MC10

F5F7

PR

D2 F11 F12F13 F6 F30

F28 F21

+12V
R2

F19 F3 F1

R3
+12V

F11 F6 F5 F2

D3CZDW5R



线路

ND 9034A

ND

VJ MC35A

VJ

VJ

VJ MC00A

ND 9000K

ND 9000K

ND

ND

ND 9001G

ND

ND 9001K

ND 9001K

ND 9000G

ND

ND

ND

NR

NR

NR

NR

NR
NR

ND

ND 9001A

ND

ND 9000A

ND

ND 7842A

ND

ND

ND

ND 0088E

ND

ND

VJ

VJ MC82B

VJ

VJ MC35C

VJ

VJ MCAEA

ND

ND
ND

ND

ND

ND

ND 9038G

ND

ND 9039G

ND

ND

ND

ND

ND

VJ

VJ

VJ

VJ MC10B

VJ

VJ MC11B

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND
ND

NR

NR

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND CE12D

ND

ND

ND
ND

ND

ND 9000J

ND

ND 9001J

ND

ND

ND

ND

ND

VJ ME10A

VJ

VJ MC10D

VJ

ND 9039F

ND
ND 9038F

ND

ND 265F

ND

VJ MC19A

VJ

ND 9035A

ND

NR

NR

ND

ND

ND 265B

ND

ND

ND 9035B

ND

ND 9034B

ND 0088A

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND 9000P

ND

ND 9001P

NR

NR

ND

ND

ND 7842C

ND

ND CE12B

ND

ND

ND

ND

ND
ND

ND

ND

ND

ND

ND 9038E

ND

ND 9039E

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND 9000B

ND

ND 9001B

ND
ND

ND

ND 9001L

ND

ND 9000L

ND

17 1088A
31 9049A
32 1084A
33 9001A
49 9000A
50 1082A
52 7842A
56 7309D
67 1081A
68 1083A

70V NR

1 1092B
1 1092A
1V ND

1 BB0B1
1 MC14B
1V ND

1 1088A
2 MC10B
3 1084A
4 1091A
5 BR02A
6 CE12D
7 1083A
8 1082A

8V GR

1 1092B1V ND

1 BB00A1V ND

19000J
29001J
31081A
41093A
5CE01C
6ME10A

6V VE

1MC10C1V NR

19053A
21093A

2V NR

40081A
57842C
69053A
219001P
339000P
51CE12B

60V NR

6 8297A
13 ZE21A
16V VE

140093A16V GR

10085A
20086A

2V NR

16 9038E
18 9039E
19 8283A
22 8286A
27 9034B
29 9035B
32 8284A
39 8298A
41 1062A
42 1063A
52 265B

60V BE

11091A1V NR

19049A2V NR

11092A1V ND

1 9035A
2 9034A

16 ZE21A
18 MC00A

18V BA

1 1062A
3 MC19A
4 265F
6 1063A

6V BA

3 CE01C
4 7309D
4V VE

120081A
220085A
310086A
420088A

54V NR

1 BB00A1V ND

1BR02A1V ND

IC03 29000F 9000G
39001F 9001G
3V NR

IC57 19049A 9049A
31091A 1091A
6V NR

1 8283A
3 8284A
4 8278A
6 8285A

6V NR

2 8298A
4 8289A
7 0093A

10 MC82B
12 0094A

12V BE

1 8297A
3 8285A
5 9039F
6 9038F

10 8286A
12 8278A

12V MR

2 8290A
3 MCAEA
4 9038G
5 9039G
6 8289A

6V BA

G320094A
H320088A

19V NR

IC01 18290A 8290A
20093A 0093A
10V NR

IC11 50088A 0088E6V NR
IC91 10094A 0094A16V BA

1320

BB00

1004

1014

1031

BSI1

1010

1020

0004

1912

2120

BFRM

8235

8238

8239

AE00

BH12

10 PR10 PR 10 PR

MC14B MC13

MC35A MC35

MC11B MC11

MC10C MC12

E265A

E784

E900A

E900B

E901A

E901B

E934

E935

EC12

EM10B

EM11C

EM35B

MC10D MC10

BB0B1 MM01

E938

E939

EB88

EM35A

MC35C MC35

50 P/B50 P/B 50 P/B

D3CZDW5G

8290A
9001B
9001L
9000L
9000B

9000F
9001F

Automobiles Citroën RCS PARIS 642 050 199在没有制造商预先书面授权的情况下，该信息的任何复制品，即使是部分内容也是禁止的

19/09/2016 



项目代码 说明 信息

0004 null 组合仪表(/)
1004 null 起动机控制接口单元

1010 null 起动机

1014 null 网络电压保持设备

1020 null 发电机

1031 null 蓄电池充电状态单元

1320 null 发动机ECU /
1912 null 停止/起动开关

2120 null 双功能制动开关/
7126 null 电动动力转向ECU/
7800 null calculateur controle de stabilite
8235 null 发动机起动开关

8238 null 电子转向锁供电单元

8239 null 电子钥匙阅读器

AE00 null 电动转向锁

BB00 null 伺服蓄电池

BFRM null 发动机保险丝和继电器盒

BH12 null 乘客舱保险丝盒/，12保险丝

BSI1 null 智能控制盒

E265A null 一个信息(或等电位265A)压接导线

E784 null 一个信息(或等电位784)压接导线

E900A null 一个信息(或等电位276A)压接导线

E900B null 一个信息(或等电位900B)压接导线

E901A null 一个信息(或等电位901A)压接导线

E901B null 一个信息(或等电位901B)压接导线

E934 null 一个信息(或等电位934)压接导线

E935 null 一个信息(或等电位935)压接导线

E938 null 一个信息(或等电位938)压接导线

E939 null 一个信息(或等电位939)压接导线

EB88 null 受88号保险丝保护压接导线 d 1+蓄电池

EC12 null 未受12号保险丝保护的压接导线 d 1点火控制 +ve
EM10B null 压接导线接地(接地点编号10B)
EM11C null (多芯线) 编结 EM11C
EM35A null 压接导线接地(接地点编号35A)
EM35B null 压接导线接地(接地点编号35B)
MC10B null 车身接地点编号10B
MC11B null 车身接地点编号11B
MC12A null 车身接地点编号12A
MC13 null 车身接地点编号13
MC35A null 车身接地点编号35
MC35C null 车身接地点编号35
MM01A null 发动机接地点数01A


